16-02-2024 17:08:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Requerimento ora apresentado tem a finalidade de atender a inúmeras solicitações dos comerciantes , uma
vez que com essa direção tem atrapalhado o movimento dos mesmo do local.

mudança de mão

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-04-2019

RUA ABDALLA HADDAD, EM TODA EXTENSÃO , NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-
602, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO Nº 16210/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* Av Cesar Finotti, 980, APTO 203, SANTA MÔNICA, 38.408-138, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Isac Cruz

Sala das Sessões, 10 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

Nome Quantidade

Ver. Isac Cruz 1

1Total